

NOUVEAUTÉ



~~2,59~~
L'UNITÉ
1€ 1,97
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SAUCE PINSA BASILIC
CIRO**

360 g - 5,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ



~~2,25~~
L'UNITÉ
1€ 1,48
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**MINI PINSA
CIRO**

130 g - 11,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1€ 1,98
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**PÂTES RADIATORI
GAROFALO**

500 g - 3,96 € le kg

Par 2 (1 kg) : 2,77 € au lieu de 3,96 €

2,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
1€ 1,33
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**CHIPS PAPRIKA
LAY'S**

130 g - 10,23 € le kg

Par 2 (260 g) : 1,86 € au lieu de 2,66 €

7,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~29,50~~
LA BOUTEILLE
24€ 24,50
5€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**WHISKY FRANÇAIS PUR MALT HÉRITAGE
FONDAUDEGE** †

40% vol.

+ Étui

70 cl - 35 € le litre

**18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE



~~21,40~~
LA BOUTEILLE
19€ 19,90
1€ 1,50
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SCOTCH WHISKY BLENDED FINEST
BALLANTINE'S** †

40% vol.

1 l - 19,90 € le litre

† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR